
Organizator / Organizer: PTTK oddział Głuchołazy. Klub Turystyki Kolarskiej Ktukol, Tomasz Rudnicki : tel. +48 737488439
Dystans / Distance: 18 km 
Ilość okrążeń / Laps: 1

M-ce Nr Rok Nazwisko i Imię M-ce M-ce Drużyna Miasto Czas Strata
Place No YoB Surname, FirstName płeć kat Team City Time Gap
1. 563 2011 KAMIŃSKI Szymon M:1 FM 1:1 TREK GDYNIA Gdynia 00:49:35 21.7 km/h
2. 574 2011 PROSZOWSKI Antoni M:2 FM 1:2 UKKS ORIENS CHOJNÓW Chojnów 00:53:36 +00:04:01
3. 555 2013 BĄK Tymoteusz M:3 FM 1:3 LKS "BRYKSJUSZ" GOŚCIĘCIN Gościęcin 00:55:12 +00:05:37
4. 568 2012 MALESZKA Antoni M:4 FM 1:4 ARKADIA MTB RACING TEAM Trzebnica 01:00:06 +00:10:31
5. 567 1980 MALESZKA Wojciech M:5 FM 5:1 ARKADIA MTB RACING TEAM Trzebnica 01:00:09 +00:10:34
6. 573 2014 MIĄSO Maciej M:6 FM 1:5 MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCŁ Wrocław 01:02:19 +00:12:44
7. 575 2012 SKOWROŃSKI Aleks M:7 FM 1:6 KS STOMIL POZNAŃ Poznań 01:02:21 +00:12:46
8. 558 1980 BĘBEN Tomasz M:8 FM 5:2 NIESTOWARZYSZONY Luboń 01:02:26 +00:12:51
9. 588 1976 WOŹNIAK Michał M:9 FM 5:3 WOŹNIAK MTB TEAM Głuchołazy 01:03:11 +00:13:36
10. 553 2010 KAWALEC Karol M:10 FM 2:1 ARKADIA MTB RACING TEAM Brzeg Dolny 01:05:29 +00:15:54
11. 587 2012 WÓJCIK Krzysztof M:11 FM 1:7 RAZ NA WOZIE MTB TEAM Brzeziny 01:05:38 +00:16:03
12. 590 2011 WOŹNIAK Antoni M:12 FM 1:8 WOŹNIAK MTB TEAM Głuchołazy 01:05:39 +00:16:04
13. 562 2012 JANKOWSKI Jan M:13 FM 1:9 UKKS ORIENS CHOJNÓW Chojnów 01:05:41 +00:16:06
14. 583 1988 SZYMAŃSKI Arkadiusz M:14 FM 5:4 HUSATOR OPOLE Opole 01:05:42 +00:16:07
15. 582 2010 ŚWIDERSKA Michalina K:1 FW 2:1 GKK OPTY-MAZOWSZE / TREZADO TU Radonie 01:06:34 +00:16:59
16. 584 1975 TRYBUŁA Zdzisław M:15 FM 5:5 TREZADO TURBO REPAIR Wrocław 01:07:06 +00:17:31
17. 592 1983 RATAJCZYK Łukasz M:16 FM 5:6 GLKK VICTORIA GŁUCHOŁAZY 01:07:48 +00:18:13
18. 551 2013 BAGROWSKI Stanisław M:17 FM 1:10 MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCŁ Wrocław 01:08:20 +00:18:45
19. 586 2014 URBACKA Paweł M:18 FM 1:11 GŁUCHOŁASKI LUDOWY KLUB KOLARS Prószków 01:09:08 +00:19:33
20. 585 1984 URBACKA Tomasz M:19 FM 5:7 GŁUCHOŁASKI LUDOWY KLUB KOLARS Prószków 01:09:10 +00:19:35
21. 572 1982 MIĄSO Justyna K:2 FW 5:1 NIESTOWARZYSZONY Wrocław 01:11:45 +00:22:10
22. 559 2012 CHROBAK Oliwer M:20 FM 1:12 GŁUCHOŁASKI LUDOWY KLUB KOLARS Wierzbiec 01:12:21 +00:22:46
23. 566 1981 KUŚ Waldemar M:21 FM 5:8 GŁUCHOŁASKI LUDOWY KLUB KOLARS Gierałcice 01:15:46 +00:26:11
24. 581 1974 SOJKA Marek M:22 FM 5:9 VICTORIA Głuchołazy 01:18:21 +00:28:46
25. 580 2010 SOJKA Antoni M:23 FM 2:2 VICTORIA Głuchołazy 01:18:21 +00:28:46
26. 560 2012 FILIPOWICZ Filip M:24 FM 1:13 GLKK VICTORIA GŁUCHOŁAZY Głuchołazy 01:22:05 +00:32:30
27. 561 1983 JAGODZIŃSKI Kamil M:25 FM 5:10 KOŁOWROTEK Głuchołazy 01:22:08 +00:32:33
28. 556 1980 BANASIAK Monika K:3 FW 5:2 OBORNICKI KLUB ROWEROWY Wrocław 01:23:48 +00:34:13
29. 571 2012 MARKIEWICZ Tomasz M:26 FM 1:14 GLKK VICTORIA GŁUCHOŁAZY Korzękwice 01:24:16 +00:34:41
30. 576 1984 SKOWROŃSKI Bartosz M:27 FM 5:11 WNS POZNAŃ Poznań 01:25:05 +00:35:30
31. 557 2013 BANASIAK Emilia K:4 FW 1:1 MITUTOYO AZS WRATISLAVIA Wrocław 01:26:20 +00:36:45
32. 565 2011 KUREK Jagoda K:5 FW 1:2 MITUTOYO AZS WRATISLAVIA Wrocław 01:28:41 +00:39:06
33. 564 1980 KUREK Tomasz M:28 FM 5:12 CHOJRAK TEAM WROCŁAW Wrocław 01:28:41 +00:39:06
34. 589 1978 WOŹNIAK Aneta K:6 FW 5:3 WOŹNIAK MTB TEAM Głuchołazy 01:31:09 +00:41:34
35. 570 1983 MALESZKA Joanna K:7 FW 5:4 ARKADIA MTB RACING TEAM Trzebnica 01:45:06 +00:55:31
36. 569 2014 MALESZKA Franciszek M:29 FM 1:15 ARKADIA MTB RACING TEAM Trzebnica 01:45:10 +00:55:35
37. 577 2007 SKUPIEŃ Milena K:8 FW 3:1 SUP LIFTING MTB TEAM BUGLA BIK Kokoszyce 02:58:25 +02:08:50
38. 579 2014 SKUPIEŃ Miłosz M:30 FM 1:16 SUP LIFTING MTB TEAM BUGLA BIK Kokoszyce 02:58:36 +02:09:01
39. 578 1980 SKUPIEŃ Agnieszka K:9 FW 5:5 SUP LIFTING MTB TEAM BUGLA BIK Kokoszyce 02:58:36 +02:09:01

552 2012 KAWALEC Michał M: FM 1: ARKADIA MTB RACING TEAM Brzeg Dolny DNF
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Organizator / Organizer: PTTK oddział Głuchołazy. Klub Turystyki Kolarskiej Ktukol, Tomasz Rudnicki : tel. +48 737488439
Dystans / Distance: 18 km 
Ilość okrążeń / Laps: 1

M-ce Nr Rok Nazwisko i Imię Drużyna Miasto Czas Strata
Place No YoB Surname, FirstName Team City Time Gap

13-14 LAT - (K)
1. 582 2010 ŚWIDERSKA Michalina GKK OPTY-MAZOWSZE / TREZADO TURBO REPAIR Radonie 01:06:34 16.2 km/h

13-14 LAT - (M)
1. 553 2010 KAWALEC Karol ARKADIA MTB RACING TEAM Brzeg Dolny 01:05:29 16.4 km/h
2. 580 2010 SOJKA Antoni VICTORIA Głuchołazy 01:18:21 +00:12:52

15-16 LAT - (K)
1. 577 2007 SKUPIEŃ Milena SUP LIFTING MTB TEAM BUGLA BIKE SERVICE Kokoszyce 02:58:25 6.0 km/h

DO 12 LAT - (K)
1. 557 2013 BANASIAK Emilia MITUTOYO AZS WRATISLAVIA Wrocław 01:26:20 12.5 km/h
2. 565 2011 KUREK Jagoda MITUTOYO AZS WRATISLAVIA Wrocław 01:28:41 +00:02:21

DO 12 LAT - (M)
1. 563 2011 KAMIŃSKI Szymon TREK GDYNIA Gdynia 00:49:35 21.7 km/h
2. 574 2011 PROSZOWSKI Antoni UKKS ORIENS CHOJNÓW Chojnów 00:53:36 +00:04:01
3. 555 2013 BĄK Tymoteusz LKS "BRYKSJUSZ" GOŚCIĘCIN GOŚCIĘCIN 00:55:12 +00:05:37
4. 568 2012 MALESZKA Antoni ARKADIA MTB RACING TEAM Trzebnica 01:00:06 +00:10:31
5. 573 2014 MIĄSO Maciej MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCŁAW Wrocław 01:02:19 +00:12:44
6. 575 2012 SKOWROŃSKI Aleks KS STOMIL POZNAŃ Poznań 01:02:21 +00:12:46
7. 587 2012 WÓJCIK Krzysztof RAZ NA WOZIE MTB TEAM Brzeziny 01:05:38 +00:16:03
8. 590 2011 WOŹNIAK Antoni WOŹNIAK MTB TEAM Głuchołazy 01:05:39 +00:16:04
9. 562 2012 JANKOWSKI Jan UKKS ORIENS CHOJNÓW Chojnów 01:05:41 +00:16:06
10. 551 2013 BAGROWSKI Stanisław MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCŁAW Wrocław 01:08:20 +00:18:45
11. 586 2014 URBACKA Paweł GŁUCHOŁASKI LUDOWY KLUB KOLARSKI VICTORI Prószków 01:09:08 +00:19:33
12. 559 2012 CHROBAK Oliwer GŁUCHOŁASKI LUDOWY KLUB KOLARSKI Wierzbiec 01:12:21 +00:22:46
13. 560 2012 FILIPOWICZ Filip GLKK VICTORIA GŁUCHOŁAZY Głuchołazy 01:22:05 +00:32:30
14. 571 2012 MARKIEWICZ Tomasz GLKK VICTORIA GŁUCHOŁAZY KORZĘKWICE 01:24:16 +00:34:41
15. 569 2014 MALESZKA Franciszek ARKADIA MTB RACING TEAM Trzebnica 01:45:10 +00:55:35
16. 579 2014 SKUPIEŃ Miłosz SUP LIFTING MTB TEAM BUGLA BIKE SERVICE Kokoszyce 02:58:36 +02:09:01

552 2012 KAWALEC Michał ARKADIA MTB RACING TEAM Brzeg Dolny DNF

OD 19 LAT - (K)
1. 572 1982 MIĄSO Justyna NIESTOWARZYSZONY Wrocław 01:11:45 15.0 km/h
2. 556 1980 BANASIAK Monika OBORNICKI KLUB ROWEROWY Wrocław 01:23:48 +00:12:03
3. 589 1978 WOŹNIAK Aneta WOŹNIAK MTB TEAM Głuchołazy 01:31:09 +00:19:24
4. 570 1983 MALESZKA Joanna ARKADIA MTB RACING TEAM Trzebnica 01:45:06 +00:33:21
5. 578 1980 SKUPIEŃ Agnieszka SUP LIFTING MTB TEAM BUGLA BIKE SERVICE Kokoszyce 02:58:36 +01:46:51

OD 19 LAT - (M)
1. 567 1980 MALESZKA Wojciech ARKADIA MTB RACING TEAM Trzebnica 01:00:09 17.9 km/h
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M-ce Nr Rok Nazwisko i Imię Drużyna Miasto Czas Strata
Place No YoB Surname, FirstName Team City Time Gap
2. 558 1980 BĘBEN Tomasz NIESTOWARZYSZONY Luboń 01:02:26 +00:02:17
3. 588 1976 WOŹNIAK Michał WOŹNIAK MTB TEAM Głuchołazy 01:03:11 +00:03:02
4. 583 1988 SZYMAŃSKI Arkadiusz HUSATOR OPOLE Opole 01:05:42 +00:05:33
5. 584 1975 TRYBUŁA Zdzisław TREZADO TURBO REPAIR Wrocław 01:07:06 +00:06:57
6. 592 1983 RATAJCZYK Łukasz GLKK VICTORIA GŁUCHOŁAZY 01:07:48 +00:07:39
7. 585 1984 URBACKA Tomasz GŁUCHOŁASKI LUDOWY KLUB KOLARSKI VICTORI Prószków 01:09:10 +00:09:01
8. 566 1981 KUŚ Waldemar GŁUCHOŁASKI LUDOWY KLUB KOLARSKI VICTORI Gierałcice 01:15:46 +00:15:37
9. 581 1974 SOJKA Marek VICTORIA Głuchołazy 01:18:21 +00:18:12
10. 561 1983 JAGODZIŃSKI Kamil KOŁOWROTEK Głuchołazy 01:22:08 +00:21:59
11. 576 1984 SKOWROŃSKI Bartosz WNS POZNAŃ Poznań 01:25:05 +00:24:56
12. 564 1980 KUREK Tomasz CHOJRAK TEAM WROCŁAW Wrocław 01:28:41 +00:28:32
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Organizator / Organizer: PTTK oddział Głuchołazy. Klub Turystyki Kolarskiej Ktukol, Tomasz Rudnicki : tel. +48 737488439
Dystans / Distance: 18 km 
Ilość okrążeń / Laps: 1

M-ce Nr Rok Nazwisko i Imię M-ce Drużyna Miasto Czas Strata
Place No YoB Surname, FirstName kat Team City Time Gap

Kobieta
1. 582 2010 ŚWIDERSKA Michalina FW 2:1 GKK OPTY-MAZOWSZE / TREZA Radonie 01:06:34 16.2 km/h
2. 572 1982 MIĄSO Justyna FW 5:1 NIESTOWARZYSZONY Wrocław 01:11:45 +00:05:11
3. 556 1980 BANASIAK Monika FW 5:2 OBORNICKI KLUB ROWEROWY Wrocław 01:23:48 +00:17:14
4. 557 2013 BANASIAK Emilia FW 1:1 MITUTOYO AZS WRATISLAVIA Wrocław 01:26:20 +00:19:46
5. 565 2011 KUREK Jagoda FW 1:2 MITUTOYO AZS WRATISLAVIA Wrocław 01:28:41 +00:22:07
6. 589 1978 WOŹNIAK Aneta FW 5:3 WOŹNIAK MTB TEAM Głuchołazy 01:31:09 +00:24:35
7. 570 1983 MALESZKA Joanna FW 5:4 ARKADIA MTB RACING TEAM Trzebnica 01:45:06 +00:38:32
8. 577 2007 SKUPIEŃ Milena FW 3:1 SUP LIFTING MTB TEAM BUGL Kokoszyce 02:58:25 +01:51:51
9. 578 1980 SKUPIEŃ Agnieszka FW 5:5 SUP LIFTING MTB TEAM BUGL Kokoszyce 02:58:36 +01:52:02

Mężczyzna
1. 563 2011 KAMIŃSKI Szymon FM 1:1 TREK GDYNIA Gdynia 00:49:35 21.7 km/h
2. 574 2011 PROSZOWSKI Antoni FM 1:2 UKKS ORIENS CHOJNÓW Chojnów 00:53:36 +00:04:01
3. 555 2013 BĄK Tymoteusz FM 1:3 LKS "BRYKSJUSZ" GOŚCIĘCIN GOŚCIĘCIN 00:55:12 +00:05:37
4. 568 2012 MALESZKA Antoni FM 1:4 ARKADIA MTB RACING TEAM Trzebnica 01:00:06 +00:10:31
5. 567 1980 MALESZKA Wojciech FM 5:1 ARKADIA MTB RACING TEAM Trzebnica 01:00:09 +00:10:34
6. 573 2014 MIĄSO Maciej FM 1:5 MITUTOYO AZS WRATISLAVIA Wrocław 01:02:19 +00:12:44
7. 575 2012 SKOWROŃSKI Aleks FM 1:6 KS STOMIL POZNAŃ Poznań 01:02:21 +00:12:46
8. 558 1980 BĘBEN Tomasz FM 5:2 NIESTOWARZYSZONY Luboń 01:02:26 +00:12:51
9. 588 1976 WOŹNIAK Michał FM 5:3 WOŹNIAK MTB TEAM Głuchołazy 01:03:11 +00:13:36
10. 553 2010 KAWALEC Karol FM 2:1 ARKADIA MTB RACING TEAM Brzeg Dolny 01:05:29 +00:15:54
11. 587 2012 WÓJCIK Krzysztof FM 1:7 RAZ NA WOZIE MTB TEAM Brzeziny 01:05:38 +00:16:03
12. 590 2011 WOŹNIAK Antoni FM 1:8 WOŹNIAK MTB TEAM Głuchołazy 01:05:39 +00:16:04
13. 562 2012 JANKOWSKI Jan FM 1:9 UKKS ORIENS CHOJNÓW Chojnów 01:05:41 +00:16:06
14. 583 1988 SZYMAŃSKI Arkadiusz FM 5:4 HUSATOR OPOLE Opole 01:05:42 +00:16:07
15. 584 1975 TRYBUŁA Zdzisław FM 5:5 TREZADO TURBO REPAIR Wrocław 01:07:06 +00:17:31
16. 592 1983 RATAJCZYK Łukasz FM 5:6 GLKK VICTORIA GŁUCHOŁAZY 01:07:48 +00:18:13
17. 551 2013 BAGROWSKI Stanisław FM 1:10 MITUTOYO AZS WRATISLAVIA Wrocław 01:08:20 +00:18:45
18. 586 2014 URBACKA Paweł FM 1:11 GŁUCHOŁASKI LUDOWY KLUB K Prószków 01:09:08 +00:19:33
19. 585 1984 URBACKA Tomasz FM 5:7 GŁUCHOŁASKI LUDOWY KLUB K Prószków 01:09:10 +00:19:35
20. 559 2012 CHROBAK Oliwer FM 1:12 GŁUCHOŁASKI LUDOWY KLUB K Wierzbiec 01:12:21 +00:22:46
21. 566 1981 KUŚ Waldemar FM 5:8 GŁUCHOŁASKI LUDOWY KLUB K Gierałcice 01:15:46 +00:26:11
22. 581 1974 SOJKA Marek FM 5:9 VICTORIA Głuchołazy 01:18:21 +00:28:46
23. 580 2010 SOJKA Antoni FM 2:2 VICTORIA Głuchołazy 01:18:21 +00:28:46
24. 560 2012 FILIPOWICZ Filip FM 1:13 GLKK VICTORIA GŁUCHOŁAZY Głuchołazy 01:22:05 +00:32:30
25. 561 1983 JAGODZIŃSKI Kamil FM 5:10 KOŁOWROTEK Głuchołazy 01:22:08 +00:32:33
26. 571 2012 MARKIEWICZ Tomasz FM 1:14 GLKK VICTORIA GŁUCHOŁAZY KORZĘKWICE 01:24:16 +00:34:41
27. 576 1984 SKOWROŃSKI Bartosz FM 5:11 WNS POZNAŃ Poznań 01:25:05 +00:35:30
28. 564 1980 KUREK Tomasz FM 5:12 CHOJRAK TEAM WROCŁAW Wrocław 01:28:41 +00:39:06
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M-ce Nr Rok Nazwisko i Imię M-ce Drużyna Miasto Czas Strata
Place No YoB Surname, FirstName kat Team City Time Gap
29. 569 2014 MALESZKA Franciszek FM 1:15 ARKADIA MTB RACING TEAM Trzebnica 01:45:10 +00:55:35
30. 579 2014 SKUPIEŃ Miłosz FM 1:16 SUP LIFTING MTB TEAM BUGL Kokoszyce 02:58:36 +02:09:01

552 2012 KAWALEC Michał FM 1: ARKADIA MTB RACING TEAM Brzeg Dolny DNF
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